7* CAP Métallier

Ou faire son CAP Métallier ?

Source : www.capmetallier.fr/etablissements

48 établissements 45 villes

Etablissement
BTP CFA Maine-et-Loire
Centre de formation du batiment d'Antibes 'Max Fiorini'
BTP CFA Vosges (BTP CFA Grand Est)

Béatiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site d'Autun

Centre de formation du batiment d'Avignon (Florentin Mouret)

Batiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Besangon
BTP CFA du Loir-et-Cher

BTP CFA Ain

BTP CFA Isere

Campus Saint-Lubin Apprentis d'Auteuil

Lycée professionnel Gabriel Péri

BTP CFA Indre et Cher

BTP CFA Puy-de-Déme

Batiment CFA Coutances

BTP CFA Rhéne

Batiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Dijon
Association martiniquaise d'éducation populaire CFA BTP
BTP CFA Ermont

Batiment CFA Evreux

Lycée professionnel Frangoise Dolto

Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques
Lycée professionnel Jean-Charles Peltier

Centre de formation du batiment de Toulon

BTP CFA Vendée

BTP CFA Picardie, site de 'Aisne

Lycée professionnel Etienne Legrand

BTP CFA Sarthe

BTP CFA Drome Ardéche Batipole

BTP CFA Occitanie - campus de Montpellier

Lycée professionnel Léonard de Vinci

BTP CFA Occitanie - campus de Muret

BTP CFA Ocquerre

BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan

Batiment CFA Cotes d'Armor

BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)

BTP CFA Meurthe et Moselle et Meuse (BTP CFA Grand Est)

BTP CFA Rueil-Malmaison

Ville
Angers
Antibes
Arches
Autun
Avignon
Besancon
Blois
Bourg-en-Bresse
Bourgoin-Jallieu
Caussade
Champigny-sur-Marne
Chéteauroux
Clermont-Ferrand
Coutances
Dardilly
Dijon
Ducos
Ermont
Evreux
Fontanil-Cornillon
Grenoble
Ham
La Garde
La Roche-sur-Yon
Laon
Le Coteau
Le Mans
Livron-sur-Drome
Montpellier
Montpellier
Muret
Ocquerre
Perpignan
Plérin
Pont-Sainte-Marie
Pont-a-Mousson

Rueil-Malmaison

CAP

Code postal
49045
06600
88380
71404
84000
25000
41000
01006
38300
82300
94500
36000
63000
50200
69570
21014
97224
95120
27035
38120
38029
80400
83130
85001
02000
42124
72018
26250
34080
34184
31600
77440
66100
22191
10150
54701
92500



https://capmetallier.fr/etablissements

Etablissement
BTP CFA des Savoie
CFA du batiment- Site de Saint-Denis
Lycée polyvalent d'application de 'ENNA
AFEP Association forézienne d'écoles de production
BTP CFA Loire
Béatiment CFA Rouen Lanfry
BTP CFA Loire Atlantique site de Saint-Herblain
Lycée professionnel Jean Moulin
BTP CFA Occitanie - campus de Toulouse
Lycée professionnel Gustave Eiffel

Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation

Ville
Saint-Alban-Leysse
Saint-Denis
Saint-Denis
Saint-Etienne
Saint-Etienne
Saint-Etienne-du-Rouvray
Saint-Herblain
Thouars
Toulouse
Tours

Wambrechies

Code postal
73230
93200
93200
42013
42000
76800
44802
79101
31035
37073
59118

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://capmetallier.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

