

Où faire son CAP Métallier ?

Source : www.capmetallier.fr/etablissements

48 établissements

45 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
BTP CFA Maine-et-Loire	Angers	49045
Centre de formation du bâtiment d'Antibes 'Max Fiorini'	Antibes	06600
BTP CFA Vosges (BTP CFA Grand Est)	Arches	88380
Bâtiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site d'Autun	Autun	71404
Centre de formation du bâtiment d'Avignon (Florentin Mouret)	Avignon	84000
Bâtiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Besançon	Besançon	25000
BTP CFA du Loir-et-Cher	Blois	41000
BTP CFA Ain	Bourg-en-Bresse	01006
BTP CFA Isère	Bourgoin-Jallieu	38300
Campus Saint-Lubin Apprentis d'Auteuil	Caussade	82300
Lycée professionnel Gabriel Péri	Champigny-sur-Marne	94500
BTP CFA Indre et Cher	Châteauroux	36000
BTP CFA Puy-de-Dôme	Clermont-Ferrand	63000
Bâtiment CFA Coutances	Coutances	50200
BTP CFA Rhône	Dardilly	69570
Bâtiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Dijon	Dijon	21014
Association martiniquaise d'éducation populaire CFA BTP	Ducos	97224
BTP CFA Ermont	Ermont	95120
Bâtiment CFA Évreux	Évreux	27035
Lycée professionnel Françoise Dolto	Fontanil-Cornillon	38120
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques	Grenoble	38029
Lycée professionnel Jean-Charles Peltier	Ham	80400
Centre de formation du bâtiment de Toulon	La Garde	83130
BTP CFA Vendée	La Roche-sur-Yon	85001
BTP CFA Picardie, site de l'Aisne	Laon	02000
Lycée professionnel Étienne Legrand	Le Coteau	42124
BTP CFA Sarthe	Le Mans	72018
BTP CFA Drôme Ardèche Batipôle	Livron-sur-Drôme	26250
BTP CFA Occitanie - campus de Montpellier	Montpellier	34080
Lycée professionnel Léonard de Vinci	Montpellier	34184
BTP CFA Occitanie - campus de Muret	Muret	31600
BTP CFA Ocquerre	Ocquerre	77440
BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan	Perpignan	66100
Bâtiment CFA Côtes d'Armor	Plérin	22191
BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)	Pont-Sainte-Marie	10150
BTP CFA Meurthe et Moselle et Meuse (BTP CFA Grand Est)	Pont-à-Mousson	54701
BTP CFA Rueil-Malmaison	Rueil-Malmaison	92500

Établissement	Ville	Code postal
BTP CFA des Savoie	Saint-Alban-Leysse	73230
CFA du bâtiment- Site de Saint-Denis	Saint-Denis	93200
Lycée polyvalent d'application de l'ENNA	Saint-Denis	93200
AFEP Association forézienne d'écoles de production	Saint-Etienne	42013
BTP CFA Loire	Saint-Etienne	42000
Bâtiment CFA Rouen Lanfry	Saint-Etienne-du-Rouvray	76800
BTP CFA Loire Atlantique site de Saint-Herblain	Saint-Herblain	44802
Lycée professionnel Jean Moulin	Thouars	79101
BTP CFA Occitanie - campus de Toulouse	Toulouse	31035
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Tours	37073
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation	Wambrechies	59118

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.